ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           2017 г.                                           №                                                х. Обуховка

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения   « Отчета об исполнении  бюджета Елизаветинского сельского поселения Азовского района за 2016 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   статьей 13 Устава муниципального образования «Елизаветинского сельское поселение», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Елизаветинского сельского поселения Азовского района за 2016 год”  на 13 часов 00 минут 28 апреля 2017 года.

Провести публичные слушания в здании дома культуры Елизаветинского сельского поселения по адресу:  х.Обуховка, ул. Заводская, 38 в

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения.
          3.    Данное постановление опубликовать  в средствах массовой информации.

4.    Настоящее постановление  вступает  в силу с момента подписания.

          5.    Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации  Елизаветинского
сельского поселения                                                               И.С. Орлова